1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2025]111 号

关于 2025 年全国大学生数学建模竞赛暨湖南赛区赛

湖南涉外经济学院校内选拔赛竞赛结果的公布

根据湖南省教育厅《关于组织举办 2025 年全省普通高校大学生学科竞赛的

通知》等文件精神，我校于 2025 年 6 月 25 日至 6月 30 日举办了 2025 年全国

大学生数学建模竞赛校内选拔赛。经竞赛评审组评审，共有 12 支参赛队伍获奖。

现将获奖结果公布如下，并推荐所有获奖队伍参加全国大学生数学建模竞赛湖南

赛区赛。

获奖结果

序号 参赛队伍 奖项 指导教师

1 李陆昊、罗龙林、王刚 一等奖 易慕娇

2 王春雅、陈志伟、邓美龄 一等奖 刘志丽

3 周曦琳、张世飞、郭书鸣 二等奖 周琴

4 梁天宇，赵炫宇，彭鹏 二等奖 刘志清

5 王禹晔、高兆北、谭文豪 二等奖 易慕娇

6 熊文昱、曾湛博 、刘奕蔚 二等奖 刘志丽

7 张亚涛、汪雅娴、邹妍 二等奖 易慕娇

8 危姝彦、文秀程、何嘉慧 三等奖 易慕娇

9 雷紫斐、王子悦、陈笛 三等奖 胡傲

10 何立群、胡锦鹏、薛兴荣 三等奖 张华

11 邓亦欣、周敏慎、卢春宇 三等奖 胡傲

12 唐佳丽、张书函、蔡圣杰 三等奖 张华

教 务 处

2025 年 9 月 24 日